[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：北市房仲立字第110181號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關109年12月31日以前簽訂之預售屋買賣契約，尚未辦理成交資訊申報登錄者，申報期限至110年12月31日止，請儘速申報避免逾期受罰，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年12月21日北市地權字第1106032195號函轉內政部110年6月10日台內地字第11002630481號令辦理。
2、 [bookmark: _GoBack]地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z23091309\img-Z23091309-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z23091309\img-Z23091309-0002.jpg]
image2.jpeg
& ¥ oo

mmﬂﬁml\oﬁp Eﬁm %bj R

'

LT BT A &

110057 Hoak © 110204 4 36 7713 5 & AT %

EIbHE A B A BRI EZ] » 1383418 IL &

2XE AT AGHEMF gL ER FMA ATE

- —;;f,\z. y b EF1E4 1 0a-1205@mail.taipei.
SaH gov.tw

#Hx A PERBEIFI2A218

B IR b M F % 11060321955%
EL I SRS

FE BRI RARE R

A PSR A LY

FEHEA N AR AMIOEI2A3 B UATHITZ
TAERE FHEY  HAMIERR T MY REBHE  PRY

B o

DR AR EBIR1106 A 108 & M ML F 5 1100263048155 4 9 2

o

EA:GUTAHERGCLBHERNELIR - SXTRAGEFNCLBHER KT

ok 316 ¥

SERMESARRAT A 7

B1R %17

image3.jpeg
#Fxad TERBL0F6A108
BXFER 6 meF H 11002630481 35

FEAERPELENIF6 A0 BUAARGAXAELR R
B BABMERIETNTRESS  LHAEELARHELGN
110 7TAl BEE® &bk 30 B KB KEM > &oLF
SHGT T F ¢ REGEEEE  BEHRRFREKERTREEKT
FE RAGHEBLETEGHE0GRALER
— B 109412 A3l BAARITXREEE RZ4 RN
110 412 B 31 B sART#EE 9 3R A6k o
Z—-B1104%1A18211026 A30 B M F3TZTAEER
T4 RN 11059 A 30 B AATHIE & 354 o

&S

FlAEALR

image1.jpeg